
ZARZĄDZENIE NR 2293/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 25.08.2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 2148/2015 w sprawie powołania na obszarze Miasta 
Krakowa obwodowych komisji do spraw referendum w Referendum Ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ustawy o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ze składów obwodowych komisji do spraw referendum określonych w załączniku do 
zarządzenia Nr 2148/2015 z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania na obszarze Miasta 
Krakowa obwodowych komisji do spraw referendum w Referendum Ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. odwołuje się członków wymienionych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Do składów obwodowych komisji do spraw referendum w miejsce członków, o 
których mowa w § 1 powołuje się osoby wymienione w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.  W załączniku do zarządzenia Nr 2148/2015 w sprawie powołania na obszarze 
Miasta Krakowa obwodowych komisji do spraw referendum w Referendum Ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. wprowadza się zmiany dotyczące składów 
obwodowych komisji do spraw referendum wynikające z § 1 i 2.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 24 sierpnia 
2015 r.


